

P.A. n° 07/2018

Fornitura di 17.386.000 litri di gasolio desolfurato per autotrazione con caratteristiche di cui alla norma italiana UNI EN 590:2014, così suddivisa: 15.930.000 litri di gasolio per Amsa e 1.456.000 litri per Aspem

QUESITO N. 1

Si richiede se il trasporto del prodotto effettuato da società terza è considerato subappalto.

RISPOSTA QUESITO N. 1

No, il trasporto del gasolio non è considerato subappalto.

QUESITO N. 2

Si richiede se il trasporto del prodotto effettuato da soc. terza - ns. partecipata al 55% - è considerato subappalto.

RISPOSTA QUESITO N. 2

Vedasi risposta al quesito precedente.

QUESITO N. 3

Se è possibile utilizzare ai vecchi attestati di sopralluogo presentati per la Vs. procedura n. 2/2017.

RISPOSTA QUESITO N. 3

No, non è possibile utilizzare i vecchi attestati di sopralluogo presentati per la Procedura n. 2/2017.

Tutte le società dovranno obbligatoriamente effettuare il sopralluogo presso i sette siti delle società oggetto della fornitura, secondo le modalità e così come previsto all'art. 1 del Disciplinare di gara e allegare telematicamente i 7 verbali di sopralluogo relativi alla procedura in oggetto così come previsto all'art. 2 punto F del Capitolato.

QUESITO N. 4

Siamo a chiedere chiarimenti in merito al punto 15 dell'allegato 3. Più precisamente, chiediamo conferma o meno circa l'indicazione dell'ultimo triennio (nello specifico 2014 - 2015 - 2016). Si tratta di un refuso o va compilato così come riportato nel ridetto art. 15 dell'allegato 3.

RISPOSTA QUESITO N. 4

Si conferma tutto quanto chiaramente richiesto al punto 15 dell'allegato 3 "Dichiarazione sostitutiva impresa offerente".

Il presente documento dovrà essere firmato digitalmente, per completa accettazione, dal Legale Rappresentante dell'operatore economico concorrente e dovrà essere allegato on line nell'apposita sezione predisposta nella piattaforma.